[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.02.2025г. № 370
	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Кунашакского муниципального района на 2023-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие  сельских территорий Кунашакского муниципального района на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Кунашакского муниципального района от 23.01.2023г. №89,  согласно приложениям 1,2.
2. Начальнику отдела информационных технологий Хуртову А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и инженерной инфраструктуре – руководителя Управления ЖКХ, строительству и энергообеспечению Гиззатуллина А.А.

Глава района                                                                                             Р.Г. Вакилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Комплексное развитие сельских территорий Кунашакского муниципального на 2023-2027 годы»
(в редакции постановления Администрации
Кунашакского муниципального района
от __________2025г. №_____)

План финансирования 2024 год
	№ п/п
	Наименование
	Сумма всего, руб
	В том числе

ГРБС

	Областной бюджет, руб
	Местный бюджет, руб

	1
	Строительство футбольной площадки в д.Султаново
	2 396 491,20
	1 677 543,84
	718 947,36

УЖКХСЭ

	2
	Строительные контроль по объекту «Строительство футбольной площадки в д.Султаново»
	43 136,84
	0
	43 136,84

УЖКХСЭ

	3
	Геодезическая съемка на объекте «Строительство футбольной площадки в д.Султаново»
	35 000,00
	0
	35 000,00

УЖКХСЭ

	4
	Ремонт котельной в п.Новобурино
	1 078 200,00
	0
	1 078 200,00

УЖКХСЭ

	5
	Усиление несущих стен и замена плит покрытия спортивного зала нежилого здания по адресу: с.Б. Куяш, ул.Молодежная, д.18
	4 591 710,01
	0
	4 591 710,01

УЖКХСЭ

	6
	Мероприятия по благоустройству сельских территорий
	2 102 400,00
	0
	2 102 400,00
	УЖКХСЭ

	МБУ «Дорсервис»

	ИТОГО
	10 246 938,05
	1 677 543,84
	8 569 394,21

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Комплексное развитие сельских территорий
Кунашакского муниципального на 2023-2027 годы»
(в редакции постановления Администрации
Кунашакского муниципального района
от_________2025г. №_____)

План финансирования 2025 годы

	№ п/п
	Наименование
	Сумма всего, руб
	В том числе

ГРБС

	Областной бюджет, руб
	Местный бюджет, руб

	1
	Усиление несущих стен и замена плит покрытия спортивного зала нежилого здания по адресу: с.Б. Куяш, ул.Молодежная, д.18
	3 214 197,00
	0,00
	3 214 197,00

УЖКХСЭ

	2
	Мероприятия по благоустройству сельских территорий
	8 928 445,00
	0,00
	8 928 445,00
	УЖКХСЭ

	МБУ «Дорсервис»

	ИТОГО
	12 142 642,00
	0,00
	12 142 642,00

Руководитель УЖКХСЭ                                                                 А.А. Гиззатуллин
image1.png